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les viros domines moftros dominum henricum videlices prepolitum et Capitulum Sancte Magdebur-
genfis Ecclefie parte ex altera habita fupra controverfiis aliquamdiu inter nos virobique motis eifdem
domine henrico prepofito et Capitulo promilimus et per prefentes litteras promittimus ducentas mar-
cas Brandenburgenfis argenti et ponderis in terminis, videlicet ad quindenam: poft feftum beati
Mychahelis proximum venturam Centum, Et ad quindenam poft feftum beati Martini Epifcopi et con-
fefforis Gmiliter Centum foluere finaliter o complete: proinde predicti prepofitus et Capitulum predicta-
rum conirouerfiarum omniom et fingularum de cetero nullo viiguam tempore recordabuntur et ad pro-
mouendum nos ut in eorum litteris exprimitur perpetuo laborabunt et facient fincere omnia qve nobis
effe poterunt profutura. In cuius rei enidens teftimonium prefentibus figilla noftra funt appenfa, Datum
Brandenburg, anno domini M, coce, XXVI°, In die praxedis virginis gloriofe,

Mod) bem Original bes K, Provingial s Urdyivs g Magbeburg,

Das Domeapitel in Brandenburg vereinigt fidh mit den Domeaypitel in Magdebury diber
verfdyiedene Gegenfiinde, am 25, Suli 1326.

Henricus, dei gratia prepofitus, totumque capitulum eccclefie Magdeburgenfis
univerfis, quorum intereft feu poterit interefle, tam prefentibus quam futuris, ad quos prefens feriptum
pervenerit, falutem in domino fempiternam. Infinuatione prefentium recognofcimus et volumus effe
notum, quod, cum dudum inter bone memorie dominum Borchardum, archiepifcopum Magde-
burgenfem et capitulum noftrum ex parte ‘una ac venerabilem quondam dominum, Johannem,
epifcopum, ac capitulum ecclefie Brandeburgenfis nec non prelatos et clerum Brandeburgen-
fis dyoceflis ex parte altera fuper diverfis articulis et precipue fuper quarundam fententiarum et pro-
eeflaum executionibus et publicationibus pro domino archiepifoopo et pro nobis per diverfos judices
ac diverlis caufis et temporibus habitorum, non modica ac longi temporis fuilfet diffenfionis ae difoor-
die materia (nfeitata: tandem fuper hiis inter nos nomine nofiro ac nomine foturi domini noftri ar-
chiepifcopi nee non dominum prepolitum et eapitulum, prelatos et clerum Brandeburgenfis diccelis
predictos, fede Brandeburgenfi nunc Vvacante, amicabilis compofitio interceflit, dampnis et difpen-
diis, que occafione diffenfionis et difcordie provenerunt, nobis lecundum: fiatum prefentis femporis con-
grue reftauratis, cujus quidem compolitionis tenor et forma dinofcitur effe talis: Imprimis fiquidem
juxta formam compofitionis, inter nos concepte et habite, omnibus et fingulis proceffibus et fententiis
per venerabilem patrem, dominum Ottonem, Hildenthemenfem epifecopum, confervatorem prin-
cipalem per fedem ' apoftolicam deputatum, pro domino nofirg archiepifcopo et ecelefie Magdebur-
genfi fupradictis et per dominum Conraduy m, leolafticum ecclefie Sancte Crucis, et domi-
num abbatem monaflterii Saneti Mychelis ordinis fancti Benedicti civitatis Hyldefhemen-
fis fubdelegatos ab ipfo oceafione diffenfionis et difcordie, pro ecclefia noftra et domino noftro archi-
epilcopa habitarum, renunciamus omning nunquam ad eos ullo tempore regrefum aliqualiter habituri,
Infuper proceflus et fententias univerfos et fingulos oceafione predicta per dominum noftrum archiepi-
feopum jam dictum et dominum Guneelinum cum brachio, eo tempore executorem Matutorum comn-
ciliorum Magdebargenfium dudum conira dominum prepofitunt, canonicos seclelie Brandebur-
genflis, prelatos et clerum ejufdem dyoeelis in genere vel in fpecie promulgatos, polt appellationes
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tamen legitimas, ot dicitar, prius interpofitas, quod confeientiis dominorum prepofiti et capituli duximus
relinquendum, omnino quantum in nobis eft, revocamus eifque penitus renunciamus, volentes ipfos effe
de cetero irrites et inanes et ommino effectu carere, ila quod neque actionem aut exeeptionem ey aliud
juris fubfidium guodeunque prefitare aut parare valeant inpoflerum contra ipfos feu aliquem. eorundem.
Secundo quod dominus prepofitus et capitulum ecclefie Brandeburgen{is difcretos viros, dominum
Wernerum plebanum ecclefie fancti Petri Magdeburgenfis et magiftrom Hinricum de
Beliz ad capitulum, civitalem et dyocefin Brandeburgenfes vilitatores per dominum Magdebur-
genfem archiepifcopum deputatos recipere et admittere pro exercendo vilitationis officio recofarunt,
quandam, ut dicebant, appellationem in contrarium pretendentes, Similiter fententias, quas iidem vifita-
tores in contradictores et rebelles propter repulfionem eorum poft appellationem tamen jam dietam,
ab eis, ut dicitar, prius interpofitam, quod ipforum confeientiis duximus relinguendum, promulgare no-